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* 19:00

* 10:30

* 11:00

* 10:45

* 12:00

* 13:00
– 15:00

* 19:00
– 20:30

* 19:00

* 11:00

* 13:00
– 15:00

* 19:00

Lancement
Inscription: info@cnfl.lu

Gebietsmoment géint
Gewalt géint Fraen

Marche de solidar ité

Flash Mob

Chaîne humaine

Théâtre forum
„brisons le silence dans l‘action“

Yoga & Wellbeing Workshop

Projection „Histoire(s) de femme(s)“

Rassemblement du
personnel communal

Théâtre forum
„brisons le silence dans l‘action“

Violence contre les femmes et
les filles/ conférence et exposition

Luxembourg:
Chambre de commerce

Luxembourg:
Glacis Capelle

Luxembourg:
Place du Glacis

Ettelbr uck:
Ecole pri vée Sainte-Anne

Luxembourg:
Hôtel de Ville

Luxembourg:
Maison, le temps des Femmes

Luxembourg:
CIGALE, 3 rue des Capucins

Wiltz:
Cinéma Prabbel i

Luxembourg:
Hôtel de Ville

Luxembourg:
Maison, le temps des Femmes

Luxembourg:
Maison citoyenne,
Bâtiment Josy Barthel



* 17:30
– 19:00

* 18:30

* 09:00
– 13:00

* 13:00
– 15:00

* 10:00
– 14:00

*19:30

* 18:00

* 19:00

* 09:00
– 16:00

Mobbing/Microagressions at the
workpl ace and why women do not
speak up

Film „Female Pleasure“ – Apéro-film

Workshop
„L‘abus-sexuel intrafamilial “

Théâtre forum
„brisons le silence dans l‘action“

Journée de lutte contre les violences
envers les femmes et les fil les

Projection du film " Histoire de
femmes" suivi d’un échange

Vernissage exposition
„Chère violence, je te quitte…“

Projection „Dukhtar“
suivi d‘une table ronde

Journée conférence
„Violences sexuelles“

Luxembourg:
CID / Fraen an Gender,
14 rue Beck

Esch-sur-Alzette:
KUFA

Luxembourg:
Maison d‘accueil des Sœurs
Fransiscaines

Luxembourg:
Maison, le temps des Femmes

Niederanven:
Match „Arcades“

Kahler:
Kinoler

Esch-sur-Alzette:
Hôtel de Ville

Esch-sur-Alzette:
Uni Lëtzebuerg
Campus Belval

Luxembourg:
Parc Hôtel Alvisse

exclusivement pour femmes

s‘adresse aux professionnels/professionnelles du secteur, Inscription: alupse@pt.lu



Avec le soutien financier du Ministère à l’Egalité entre femmes et hommes.
Sous le Haut Patronage de Son Altesse Royale la Grande-Duchesse.

 * Mairie

 * Château

 * Château

Differdange * Mairie

Ell * Mairie

Esch-Alzette * Hôtel de Ville

Junglinster * Mairie

Luxembourg * Tour du Grand-Théâtre * Villa Vauban * Hôtel de Ville

* Château d‘eau de Gasperich * Service des eaux rue Rollingergund

Mamer * Bâtiment Jean Marc

Mersch * Dragon, Place St Michel

Mondercange * Mairie de Mondercange * Centre culturel Arthur Thinnes

* Eglise de Mondercange * Eglise de Pontpierre * Centre culturel „beim Nëssert“

Niederanven * Mairie

Sanem * Mairie

Sandweiler * Mairie

Steinfort * Mairie *Château d’eau Kleinbettingen *Al Schmelz

Strassen * Mairie

Bourse de Luxembourg * Siège

CFL * Direction

Chambre des Député.e.s * Hôtel de la chambre des député.e.s

Cité judiciaire * Passerelle

Conseil National des Femmes du Luxembourg * Siège

Cour des comptes européenne * Siège

Ecrans LaLux Assurances * toutes les agences

Ecole privée Fieldgen

Fonds de Belval * Hauts Fourneaux

LaLux Assurances * siège Leudelange

Philharmonie

Représentation de la commission européenne au Luxembourg

* Maison de l‘Union européenne

 * Bâtiment 9 Roude Léiw


