

## Lët'z say no to violence against women!

## **Programme**

Date	Événement	Adresse
<b>19 novembre</b> * 19:00	Lancement Inscription: info@cnfl.lu	Luxembourg: Chambre de commerce
23 novembre * 10:30	Gebietsmoment géint Gewalt géint Fraen	<u>Luxembourg:</u> Gacis Capelle
* 11:00	Marche de solidar ité	<u>Luxembourg:</u> Place du Glacis
<b>25 novembre</b> * 10:45	Flash Mob	<u>Ettelbr uck:</u> Ecole pri vée Sainte-Anne
* 12:00	Chaîne humaine	<u>Luxembourg:</u> Hôtel de Ville
<b>\$</b> 13:00 - 15:00	Théâtre forum "brisons le silence dans l'action"	Luxembourg: Maison, le temps des Femmes
* 19:00 – 20:30	Yoga & Well being Workshop	Luxembourg: CIGALE, 3 rue des Capucins
* 19:00	Projection "Histoire(s) de femme(s)"	<u>Wiltz:</u> Cinéma Prabbeli
<b>26</b> novembre * 11:00	Rassemblement du personnel communal	<u>Luxembourg:</u> Hôtel de Ville
<b>27 novembre</b> 13:00 – 15:00	Théâtre forum "brisons le silence dans l'action"	<u>Luxembourg:</u> Maison, le temps des Femmes
* 19:00	Violence contre les femmes et les filles/ conférence et exposition	<u>Luxembourg:</u> Maison citoyenne, Bâtiment Josy Barthel
<b>Barrier</b>		

		(A)
Dat e	Événement	Adresse
<b>28 novembre</b> * 17:30 - 19:00	Mobbing/Microagressions at the workpl ace and why women do not speak up	Luxembourg: CID / Fraen an Gender, 14 rue Beck
* 18:30	Film "Female Pleasure" – Apéro-fil m	Esch-sur-Alzette: KUFA
29 novembre * 09:00 - 13:00 * 13:00 - 15:00	Workshop "L'abus-sexuel intrafamilial" Théâtre forum "brisons le silence dans l'action"	Luxembourg: Maison d'accueil des Sœurs Fransiscaines  Luxembourg: Maison, le temps des Femmes
<b>30 novembre</b> * 10:00 - 14:00	Journée de lutte contre les violences envers les femmes et les filles	<u>Niederanven:</u> Match "Ar cades"
<b>02</b> décembre *19:30	Projection du film " Histoire de femmes" suivi d'un échange	<u>Kahler:</u> Kinoler
O5 décembre - 18 décembre * 18:00	Vernissage exposition "Chère violence, je te quitte"	Esch-sur-Alzette: Hôtel de Ville
<b>09 décembre</b> * 19:00	Projection "Dukhtar" suivi d'une table ronde	Esch-sur-Alzette: Uni Lëtzebuerg Campus Belval
10 décembre * 09:00 - 16:00	Journée conférence "Violences sexuelles"	Luxembourg: Parc Hôtel Alvisse

exclusivement pour femmes

## **Illuminations**

Bertrange \* Mairie

Bettembourg \* Château

Clervaux \* Château

Differdange \* Mairie

Ell \* Mairie

Esch-Alzette \* Hôtel de Ville

Junglinster \* Mairie

Luxembourg \* Tour du Grand-Théâtre \* Villa Vauban \* Hôtel de Ville

\* Château d'eau de Gasperich \* Service des eaux rue Rollingergund

Mamer \* Bâtiment Jean Marc

Mersch \* Dragon, Place St Michel

Mondercange \* Mairie de Mondercange \* Centre culturel Arthur Thinnes

\* Eglise de Mondercange \* Eglise de Pontpierre \* Centre culturel "beim Nëssert"

Niederanven \* Mairie

Sanem \* Mairie

Sandweiler \* Mairie

Steinfort \* Mairie \*Château d'eau Kleinbettingen \*Al Schmelz

Strassen \* Mairie

Bourse de Luxembourg \* Siège

CFL \* Direction

Chambre des Député.e.s \* Hôtel de la chambre des député.e.s

Cité judiciaire \* Passerelle

Conseil National des Femmes du Luxembourg \* Siège

Cour des comptes européenne \* Siège

Ecrans LaLux Assurances \* toutes les agences

Ecole privée Fieldgen

Fonds de Belval \* Hauts Fourneaux

LaLux Assurances \* siège Leudelange

Philharmonie

Représentation de la commission européenne au Luxembourg

\* Maison de l'Union européenne

Servior \* Bâtiment 9 Roude Léiw

Avec le soutien financier du Ministère à l'Egalité entre femmes et hommes. Sous le Haut Patronage de Son Altesse Royale la Grande-Duchesse.





